
UCHWAŁA NR 145/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572 i 1717) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.^\.

rein

STAROSTĄjŁOWICKI

osiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Krystian Cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

r^.
M ał Trzaska

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 145/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 listopada 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1160 614,001 0,00| l 160 614,00|
71015 Nadzór budowlany 685 511,001 0,00 685 511,00|

4010

4020

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4280

4360

4410

4440

4550

4610

4700

4710

IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

154000,00|
154000,001

8 825,001
8 825,00|

IWynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
lcywihiej

293 023,00| -l 634,00|

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

293 023,00| -l 634,001

podatkowe wynagrodzenie roczne
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

32 074,001
32 074,00|

-3 787,001
-3 787,00|

ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

86 478,001
86 478,001

-200,001
-200,001

ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

11840,001 -100,00|

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

11840,001 -100,001

IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

4 600,001
4 600,001

-104,001
-104,001

|Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

27 563,001
27 563,00|

8 698,001
8 698,00|

|Zakup środków żywności
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

600,001
600,001

|Zakup usług zdrowotnych
IPOWIATOWY mSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 500,001
2 500,001

-2 380,00|
-2 380,00|

|0płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,001
3 000,00|

-283,001
-283,00|

IPodróże służbowe krajowe
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 000,00|
2 000,00|

-2 000,00|
-2 000,00|

|0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

9 572,001
9 572,001

l 064,001
l 064,00|

|Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 000,001
2 000,00|

-l 699,001
-l 699,00|

|Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 000,001
2 000,001

-2 000,00|
-2 000,00|

|Szkolenia pracowników niebędących człoiikami
Ikorpusu służby cywilnej

2 000,00| -2 000,00|

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 000,001 -2 000,00|

|Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

3 000,00| -3 000,00|

IPOWIATOWY FNSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,00| -3 000,001

162 825,001
162 825,00|

291 389,00|

291 389,00|

28 287,001
28 287,00|

86 278,001
86 278,00|

11740,001

11740,001

4 496,001
4 496,001

36 261,001
36 261,00|

600,001
600,001

120,001
120,001

2717,001
2 717,00|

0,00|
0,00|

10 636,001
10 636,00|

301,00
301,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona l



750 administracja publiczna 21 085 337,291 0,00| 21 085 337,29
75020 Itarostwa powiatowe 16 350 878,291 0,00| 16 350 878,29

4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

9 081 265,001
7 085 000,001

44 165,48|
44 165,481

9 125 430,48
7 129 165,48

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

677 000,001
530 000,001

-44 165,48|
-44 165,48

632 834,52
485 834,52|

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
,OWICZU

l 687 873,941
340 342,00|

20 000,00
20 000,001

l 707 873,94|

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Miepełnosprawnych

133 500,001 -10403,93

'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

20 000,00| -10403,93

4170 (Vynagrodzenia bezosobowe
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

213 000,001
113000,001

-20 000,00
-20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
KWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

304 791,291
48 816,00

10403,93
10403,93

75085

4210
/^~\

Wspólna obsługa jednostek samorządu
:erytorialnego

l 663 204,00| 0,00

,akup materiałów i wyposażenia
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

25 000,00
25 000,00

-2 000,00
-2 000,00

4280 •akap usług zdrowotnych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

l 000,00
l 000,00

-380,00
-380,00

4300 |Zakup ushig pozostałych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

64 000,00
64 000,00

2 280,00
2 280,00

4410 IPodróże służbowe ta-ajowe
[CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ILOWICKIEGO

l 800,00
l 800,00

100,00
100,00

360 342,00|

123 096,07

9 596,07i

193 000,001
93 000,00]

315 195,221
59219,93

l 663 204,001

23 000,00
23 000,00

620,00
620,00

66 280,00
66 280,00

l 900,00
900,00

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

9611523,63 0,00 9 611 523,63

75411
4300

IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
|Zakup ushig pozostałych

9 357 673,63
93 422,00 -3 860,00

0,00| 9 357 673,63

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

93 422,00 -3 860,00

4430 |Różne opłaty i składki
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

8 794.0C
8 794.0C

3 390,00
3 390,OC

4550

,/-^
Szkolenia członków korpusu shiżby cywilnej
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

o,oc
o,oc

470,00
470,00

89 562,00
89 562,OC

12 184,OC
12 184,OC

470,OC
470,OC

755 IWymiar sprawiedliwości 211 069,44 0,0t 211 069,44
75515

4210
Nieodpłatna pomoc prawna 211 069,441
jZakup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

10 888,0?
10 888,OE

0,0t
-3 882,0(
-3 882,0(

4300 |Zakup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

64 323,96
64 323,96

3 882,OC
3 882.0(

211 069,44
7 006,0?
7 006,0^

68 205,96
68 205,96

801 lOświata i wychowanie 75 288 716,871 o,oc 75 288 716,871
80102 ISzkoly podstawowe specjalne 5 762 093,0t o,oc 5 762 093,0t

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
'WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

653 419,0(
578 342,0(

396,4i
396,4?

653 815,4
578 738,4?

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

43 832,0(
39 450,0(

-396,4?
-396,4?

43 435,5
39053,5

4170

4710

IWynagrodzenia bezosobowe
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU
IWpłaty na PPK finansowane przez podmiot

2 500,01
2 500,0i

48 530,0(

-2 500,0(
-2 500,0(

-35 000,0'

0,0i
0,0'

13 530,0i

Strona 2



zatmdniający
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

46 550,00| -35 000,00| 11 550,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 492 701,001 39 168,31 3 531 869,31
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

2 680 220,00) 39 168,31 2719388,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 230 385,001 -l 668,31 228 716,69|
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

177 300,001 -l 668,31 175 631,691

80105 Przedszkola specjalne 928 397,001 0,00 928 397,00|
4010 iWynagrodzenia osobowe pracowników 186915,001 8 928,33 195 843,33

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

186 915,001 8 928,33; 195 843,33

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,001 -728,33 14 071,67;
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

14 800,00| -728,33 14 071,67|

4280 |Zakup yshig zdrowotnych 600,001 400,001 l 000,00;
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

600,001 400,00| l 000,00i

4410 IPodróże shiżbowe krajowe l 530,00| -400,001 130,001
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
l 530,00| -400,001 l 130,00]

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

8 920,00| -8 200,001 720,00]

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
8 920,00| -8 200,001 720,00|

4790 IWynągrpdzenia osobowe nauczycieli 455 823,001 3 542,841 459 365,84
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

455 823,00| 3 542,841 459 365,84
w

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,001 -3 542,841 26457,161
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

30 000,00| -3 542,841 26 457,16]

80115 ITechnika 26 254 173,00 0,00| 26254173,00]
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

[Niepehiosprawnych
2 000,00| -2 000,00| 0,00]

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 000,00| -2 000,00| 0,00|

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 549 540,00| -2 439,00| 547 101,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

385 000,00| -17 439,00| 367 561,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

58 940,001 15 000,00i 73 940,00|

4240 [Zakup środków dydaktycznych i książek 91 910,00| -15 000,001 76910,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

41 260,00| -15 000,00| 26 260,00|

4260 |Zakup energii 750 300,001 27 000,001 777 300,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

120 000,00| 27 000,001 147 000,00|

4280 IZakup usług zdrowotnych 17 700,00| -2 000,001 15 700,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZBa W ŁOWICZU

6 000,00| -2 000,00| 4 000,00|

4300 IZakup usług pozostałych 290 770,00| 2 000,001 292 770,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 105 200,00| 2 000,00| 107200,001

Strona 3



CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
'ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4360 Opłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

16 300,001
8 500,001

-l 600,00|
-l 600,001

14 700,001
6 900,00|

4530 3odatek od towarów i usług (VAT).
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

5 000,001
5 000,00]

-5 000,001
-5 000,001

0,00|
0,00|

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu shiżby cywilnej

7 700,00| -961,001 6 739,00|

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 000,00| -961,001 l 039,001

80117
4300

Branżowe szkoły I i II stopnia
IZakup usług pozostałych

3 502 433,001
92 100,00 90,00|

0,00| 3 502 433,00
92 190,00

?ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 000,00 90,00| 2 090,00

4360

,^~\

Opłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

500,00
500,00

-90,00
-90,00

410,00
410,00

80120 |Licea ogólnokształcące
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

15 913 266,00
13 700,00

0,00|
-5 200,00

15 913 266,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

5 200,00 -5 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

29 500,00
18 500,00

-87,72^
-87,72|

4260 |Zakup energii
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

272 000,00
110500,00

8 687,72
8 687,72|

4280 [Zakup ushig zdrowotnych
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

11 500,00
6 000,00

-3 500,00
-3 500,00

4410 IPodróże służbowe krajowe
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

5 500,00
2 700,00

541,32
541,32

4420 IPodróże służbowe zagraniczne
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

l 400,00
l 400,0(

-541,32
-541,32

4430 |Różne opłaty i składki
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

11753,00
3 470,OC

100,00
100,00

80134
4710

Szkoły zawodowe specjalne
|Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

2 055 532,0(1
20 270,0(

o,oc
-18 900,OC

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

20 270,0( -18 900,OC

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 481 740,0(
l 481 740,0(

24 446,05
24 446,05

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

99 300,0(
99 300,0(

-5 546,05
-5 546,05

80140 |Placówki kształcenia ustawicznego i centra
Iksztalcenia zawodowego

619 006,0( o,oc

4280 IZakup usług zdrowotnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 200,0(
l 200,0i

-417,0(
-417,0(

8 500,00

0,00

29 412,28
18412,28

280 687,72
119187,72

8 000,00
2 500,00

6 041,321
3 241,32

858,68
858,68

11853,OC
3 570,OC

2 055 532,0fl
l 370,0(

l 370,0(

l 506 186,0'
l 506 186,05

93 753,95
93 753,95

619 006,0(

783,0(
783,0i

Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,001 -100,001 300,001
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

400,001 -100,00| 300,001

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 739,00| l 517,001 7 256,001
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

5 739,00| l 517,001 7 256,00|

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

l 000,001 -l 000,001 0,00|

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 000,00| -l 000,001 0,00|

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

l 406 678,00| 0,00| l 406 678,00

4240 IZakup środków dydaktycznych i książek 101 487,001 -l 985,001 99 502,00|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

16 000,00| -l 985,00| 14 015,001

4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych 2 512,001 l 985,001 4 497,00|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 512,001 l 985,001 4 497,00|

80195 Pozostała działalność 18 476 778,87| 0,00| 18 476 778,87
3247 Stypendia dla uczniów 266 153,81 45 274,54 311428,35

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCRJSZKI W ŁOWICZU

226 383,24| 45 274,54| 271 657,78;

3249 IStypendia dla uczniów 15658,191 2 665,461 18 323,65|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

13316,761 2 665,46| 15 982,22

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 79 840,001 -6 351,00| 73 489,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

34 740,00| -6 351,00| 28 389,00,

4300 |Zakup usług pozostałych 72 000,00| 5 500,00| 77 500,00|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

12 000,00| 5 500,001 17 500,00|

4307 |Zakup usług pozostałych l 079 677,951 -53113,71 l 026 564,241
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

411215,51 -45 274,54| 365 940,97|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

482 918,351 -7 839,171 475 079,18

4309 IZakup ushig pozostałych 92 921,761 -4 907,521 88 014,241
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

51878,11 -2 665,46| 49 212,65

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

30 162,891 -2 242,06] 27 920,83

4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00i 851,001 4 201,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 350,00| 851,001 4 201,001

4797 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 195,53| 7 839,171 152 034.70i
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 7 839,17| 7839,17|

4799 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 482,121 2 242,061 10 724,181

Strona 5



'ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
•IECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 2 242,06: 2 242,061

852 Pomoc społeczna 18 240 835,791 0,00| 18 240 835,79
85202

/^>.

85205

85218

.^\

5omy pomocy społecznej 10 267 272,00| 0,00| 10 267 272,00
4210 akup materiałów i wyposażenia

30M POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

496 358,00|
496 358,001

40 980,00|
40 980,00|

4220 ,akup środków żywności
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

610 000,00|
610 000,001

-40 000,00
-40 000,00

4270 akup usług remontowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

62 000,001
62 000,001

-10 000,001
-10 000,001

4300 akup usług pozostałych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

107 492,00|
107 492,001

15 000,00|
15 000,00|

4430 |Różne opłaty i składki
bOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

12 000,001
12 000,001

-4 000,00|
-4 000,00|

4480 odatek od niemchomości
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

8 300,00
8 300,00

770,00
770,001

4500 |Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

l 200,00 250,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
ItCRYSTYNY BOCHENEK

l 200,00 250,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00 -3 000,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

6 000,00 -3 000,00

|Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
Irodzinie

89 718,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
lT*i'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE W
,OWICZU

4 000,00
4 000,00

3 500,00
3 500,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

9 880,43
9 880,43

-3 400,00
-3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

l 454,00 -100,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 454,00 -100,00

4010
Powiatowe centra pomocy rodzinie
IWynagrodzenia osobowe pracowników

l 048 407,00
720 106,821

0,00
-7 000,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZ&HE W
IŁOWICZU

720 106,821 -7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

117131,06
117131,06

8 000,00
8 000,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

16322,12| -l 000,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

16322,121 -l 000,OC

4280 |Zakup ushig zdrowotnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

2 000,0(
2 000,0(

65,0(
65,OC

4300 |Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

50 000,0(
50 000,0(

685,0(
685,0(

4360 |0płaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZENIE W
IŁOWICZU

13 200,0(
13 200,0(

200,0(
200,0(

4410

4440

IPodróże służbowe krajowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE W
IŁOWICZU
|0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 500,0(
2 500,0(

39 282,0'

-l 950,0(
-l 950,0(

4601,0(

537 338,00]
537 338,00|

570 000,001
570 000,001

52 000,00i
52 000,001

122 492,001
122 492,00|

8 000,00
8 000,00

9 070,00
9 070,00

l 450,00

l 450,00

3 000,00

3 000,00

89 718,00

7 500,00
7 500,00

6 480,43
6 480,43

l 354,00

l 354,00

l 048 407,00
713 106,821
713 106,82

125 131,06
125 131,06

15 322,121

15 322,12|

2 065,0(
2 065,0(

50 685,0(
50 685,0(

13 400,OC
13 400.0(

550,0(
550,0(

43 883,0i

Strona 6



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

39 282,00| 4 601,00| 43 883,00|

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00| -3 601,00| 399,001

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

4 000,001 -3 601,001 399,001

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 572 179,001 0,00 10 572 179,001
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 385 710,001 0,00 2 385 710,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

392 890,00|
392 890,00|

21 109,42;
21 109,42|

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

28 210,001
28 210,00|

-4 309,42
-4 309,421

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w

5 000,001
5 000,001

-2 800,001
-2 800,00|

4220 |Zakup środków żywności
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

130 000,001
130 000,00|

-20 000,001
-20 000,00|

4260 |Zakup energii
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

89 500,00|
89 500,001

20 000,00|
20 000,00|

4280 |Zakup usług zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 100,001
l 100,001

300,001
300,001

4410 Podróże służbowe krajowe
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

3 830,001
3 830,00|

-l 300,001
-l 300,001

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

19 100,00| -14 000,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

19 100,00| -14 000,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

916 106,001
916 106,00|

15 337,681
15 337,68|

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w

80 750,001
80 750,00|

-15 337,681
-15 337,68|

413 999,42|
413 999,42|

23 900,581
23 900,58|

2 200,001
2 200,00|

110000,001
110000,00|

109 500,00|
109 500,001

2 400,001
2 400,00|

2 530,001
2 530,00|

5 100,00]

5 100,001

931 443,68;
931 443,68|

65 412,32|
65 412,32|

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 602 466,001 0,00| 602 466,00
4710 |Wplaty na PPK finansowane przez podmiot

Izatrudniający
4 395,001 -4 100,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

4 395,00i -4 100,00|

4790 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

304 289,00|
304 289,00|

5 520,85
5 520,85

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

21 500,00|
21 500,00|

-l 420,85
-l 420,85

295,001

295,00|

309 809,85
309 809,85

20 079 J 5
20 079,15

85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

l 997 953,00 0,00 l 997 953,001

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA

217071,001
217071,001

l 154,001
l 154,001

218225,001
218225,001

Strona 7



|W ŁOWICZU
4170 IWynagrodzenia bezosobowe 36 000,001 5 676,001

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

36 000,00] 5 676,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

14 134,00| -6 830,001

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

14 134,001 -6 830,00|

41 676,001
41 676,00]

7 304,00|

7 304,001

855 [Rodzina 8 354 053,601 0,001 8 354 053,60
85508 IRodziny zastępcze 4 191 653,601 0,00| 4 191 653,601

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

593 706,001
593 706,00|

-3 000,001
-3 000,00|

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

5 780,001 3 000,00|

590 706,001
590 706,00|

8 780,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

5 780,00| 3 000,00| 8 780,001

Razem: 175 568 058,69| 0,00 175 568 058,691

STAHOST.

M.arcit

wiem

Ko orek

^"\

Strona 8



\


